Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 011/2024FMAS
Nº PROC. ADM. 00036-2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE APERIBE, de
acordo com a regulamentação Decreto Municipal Nº. 1108/2024 realizará

PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por MARCOS PAULO DOS
SANTOS MONTOZO e tendo como autoridade TÂNIA VALÉRIA LOURENÇO

MOREIRA.

PUBLICAÇÃO: 23/10/2024 12:36
INÍCIO REC. PROPOSTA: 23/10/2024 13:00
FIM REC. PROPOSTA: 06/11/2024 12:00
INÍCIO DISPUTA: 06/11/2024 12:01
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 42.816,2600

OBJETO DO PROCESSO

“AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PARA A INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, CASA LAR
ISRAEL DUARTE ECCARD”

Para demais informações contato via e-mail: assistenciasocial@aperibe.rj.gov.br, telefone: 2238641606 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DGT0jzRQPK5vDxhvnBe%2FYGNQSeqTcAAXxTe3%2F2K4ffr456Cmo64cQU47q41UvUvY7yzGBg5seh9dFVE8CVMkvtZ0L5zR3sQ2lNVXBI9otiBk%3D

_____________________________________________________________________
MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

APERIBÉ-RJ - 23/10/2024

23/10/2024, 12:39 Extrato de publicação 011/2024FMAS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DpJcxiyNECMUAE5Sa7py1QY61zPdRF2EhT8XObXE0UvXOaBTkAPfLcagFZDLnwst7XrQGVAk17UaX4iywNYHCgPmtOngaCjneXffq_1… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DGT0jzRQPK5vDxhvnBe%2FYGNQSeqTcAAXxTe3%2F2K4ffr456Cmo64cQU47q41UvUvY7yzGBg5seh9dFVE8CVMkvtZ0L5zR3sQ2lNVXBI9otiBk%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DGT0jzRQPK5vDxhvnBe%2FYGNQSeqTcAAXxTe3%2F2K4ffr456Cmo64cQU47q41UvUvY7yzGBg5seh9dFVE8CVMkvtZ0L5zR3sQ2lNVXBI9otiBk%3D